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Estado Analítico del Activo
12/may./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020
01:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: cuenta1

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $287,531,311.49 $207,695,186.41 -$3,772,014.45$211,467,200.86 $283,759,297.04

   ACTIVO CIRCULANTE $287,531,311.49 $25,927,681.27 -$5,086,844.26$31,014,525.53 $282,444,467.23

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $191,400,098.77 $16,557,871.05 $12,836,123.62$3,721,747.43 $204,236,222.39

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $90,047,110.96 $6,931,798.23 -$11,923,866.12$18,855,664.35 $78,123,244.84

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $6,084,101.76 $2,433,211.99 -$5,999,101.76$8,432,313.75 $85,000.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $4,800.00 $0.00$4,800.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $181,767,505.14 $1,314,829.81$180,452,675.33 $1,314,829.81

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $13,183,783.81 $0.00$13,183,783.81 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $128,398,256.16 $570,237.52$127,828,018.64 $570,237.52

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $39,409,849.39 $736,323.81$38,673,525.58 $736,323.81

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $750,615.78 $8,268.48$742,347.30 $8,268.48

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $25,000.00 $0.00$25,000.00 $0.00

TESORERA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. JUAN ANGEL FLORES BUSTAMANTE C.P. CERLI ELIZABETH BARON ARMENTA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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